
平成２６年１月吉日 

 

お取引先各位 

                              株式会社巴商事 

代表取締役  山田雄一郎 
 

本社社屋工事に伴う仮事務所移転のご案内  

拝啓  
厳寒の侯 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  
 
さて、このたび弊社は平成２６年２月１５日より本社社屋工事のため下記に移転すること

になりましたのでご案内申し上げます。 
しばらくの間ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げま

す。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 
 

<仮事務所> 
〒１５８－００８２ 
東京都世田谷区等々力４－１６－１１ 等々力ファニービル２０１号室 
電話  ０３－６４１１－６７３０（代表） 

ＦＡＸ  ０３－６４１１－６７３４ 

※電話・ＦＡＸ番号は従来通り変更ございません 
 
※仮事務所への移転に伴い、２月１５日（土）は電話・ＦＡＸの受信ができません。 
皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます 

 
以上 


